

SG-Winterbällchen mit Quark und Lebkuchengewürz (Artikel - Nr.: 261)

SG-Winterbällchen mit Quark und Lebkuchengewürz

Zutaten

MAGERQUARK (0% FETT I. TR.) (18%), VOLLEI, Palmfett, Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Sonnenblumenöl, WEIZENQUELLMEHL, Stärke(Mais, WEIZEN), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), HÜHNEREIWEIßPULVER, Verdickungsmittel(Guarkernmehl, Xanthan), Speisesalz, Gewürzmischung (1%)(Zimt, Koriander, Nelken, Piment, Muskat, Sternanis, Anis, Cardamom, Ingwer), Aroma, Zimt

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE